

# **BJARNES FISKETRANSPORT ApS**

Dalsvinget 8  
7200 Grindsted

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/06/2021**

**Bjarne Petersen**  
**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Erklæringer**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	BJARNES FISKETRANSPORT ApS Dalsvinget 8 7200 Grindsted
	CVR-nr: 32653987 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
<b>Revisor</b>	RevisionPlus, Grindsted ApS, REGISTRERET REVISIONSSELSKAB Jernbanegade 23 7200 Grindsted DK Danmark
	CVR-nr: 10875781 P-enhed: 1009004641

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter.**

har som tidligere bestået af transport af fisk og fiskeaffald.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold.**

Årets resultat har udgjort kr. 30.622. Egenkapital udgør kr. 407.004.

### **Fremtiden.**

Der forventes tilfredsstillende resultater i det kommende år.

### **Fravalg af revision for det kommende regnskabsår**

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>940.876</b>	<b>978.324</b>
Personaleomkostninger		-709.177	-563.502
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-184.810	-201.477
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>46.889</b>	<b>213.345</b>
Andre finansielle indtægter			7.920
Andre finansielle omkostninger		-4.500	-4.500
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>42.019</b>	<b>216.765</b>
Skat af årets resultat		-11.397	-57.851
<b>Årets resultat</b>		<b>30.622</b>	<b>158.914</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	55.300
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen			-1.700.000
Øvrige reserver			1.700.000
Overført resultat		30.622	103.614
<b>I alt</b>		<b>30.622</b>	<b>158.914</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		267.110	451.920
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>267.110</b>	<b>451.920</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	32.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>32.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>267.110</b>	<b>484.420</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		148.998	153.652
Udskudte skatteaktiver		13.361	2.500
Tilgodehavende skat		27.472	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>189.831</b>	<b>156.152</b>
Likvide beholdninger		564.365	543.449
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>754.196</b>	<b>699.601</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.021.306</b>	<b>1.184.021</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Øvrige reserver		282.004	251.382
Forslag til udbytte		0	50.300
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>407.004</b>	<b>426.682</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.214	102.491
Skyldig selskabsskat		0	15.748
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		378.324	230.120
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		163.764	408.980
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>614.302</b>	<b>757.339</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>614.302</b>	<b>757.339</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.021.306</b>	<b>1.184.021</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	3